
DODATEK (3.2 KE SMLOUVĚ o DÍLO

Číslo smlouvy v evidenci objednatele VKM R — 499/20-D2

Číslo zakázky v evidenci objednatele VKM Růžová — 21100918; Boleslavská - 21100818

' íslo smlouvy/zakázky v evidenci objednatele Město
Mšeno

Číslo smlouvy v evidenci zhotovitele: 22/2020



Níže uvedené smluvní strany
1. Objednatel:  Vodárny Kladno -— Mělník, a.s.
se  sídlem: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2380
zastoupen: Ing. Josefem Živnůstkem, ředitelem společnosti, na

základě plné moci

IČO: 46356991
DIČ: CZ46356991
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

a s o u č a s n ě

Objednatel: Město Mšeno
s e  s íd lem:  nám. Míru 1 ,  277  3 5  Mšeno
zastoupen: Ing. Martinem Machem, starostou města
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Martin Mach, starosta města

IČO: 00237078
DIČ: CZ00237078
Bankovní spojení: 
Číslo úč tu: 

(dále souhrnně za oba objednatele: „objednatel“)

Zástupce objednatele ve věcech technických: 

(dále: „zástupce objednatele“)

II. Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.
se sídlem: Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník
zastoupen: Petr Neumann - jednatel

IČO: 28177851
DIČ: CZ28177851
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 800

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, složce 130876
Zástupce zhotovitele ve věcech technických: 

dnešního dne uzavírají podle ust. čj 2586 a násl. zákona č .  89/2012 Sb. v platném znění
(dále jen: „občanský zákoník“) tento:

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ o DÍLO
n a  realizaci veřejné zakázky s názvem:

v : v r . GC
„ M s e n o ,  u l .  Boles lavska,  Růzova — vodovod a kana l l zace

(dále jen: „dodatek“ č i  „dodatek ke smlouvě o dílo“)



Článek 1.

Předmět dodatku

1.1 Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je dohoda smluvních stran 0 zúčtování méně a více prací.
V položkovém výpisu včetně podrobného odůvodnění ve změnových listech č .  ZL 1/2021 a ZL 1
v příloze tohoto dodatku č. 2.

1.2 Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla v článku 3. Cena za dílo takto:

3.1 Cena díla

celkem bez DPH dle SOD: 7 530 148,54
celkem bez DPH dle dodatku č. 2 :  - 480 939,45
celkem bez DPH: 7 049 209,09
Celkem DPH: 1 480 333,91
Cena části díla včetně DPH: 8 529 543,00

Cena díla se skládá z následujících dílčích plnění:

3.2.

3.3.

3.4.

„Vodovod a tlaková kanalizace Mšeno — Na Čihadle“ podle stavebního povolení, které
vydal Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí a zemědělství, dne 2 .  9 .  2019,
č.j. 3628/ZP/19/NIVI, a které nabylo právní moci dne 4. 10. 2019.

Cena části díla
celkem bez DPH dle SoD: - 3 224 667,18
celkem bez DPH dle dodatku č. 2 (Zl. 15: - 357 790.78
celkem bez DPH: 2 866 876,40
Celkem DPH: 602 044,04
Cena části díla včetně DPH: 3 468 920,44

„Dostavba splaškové kanalizace v ul. Růžová — Mšeno“ podle stavebního povolení,
které vydal Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí a zemědělství, dne 15. 10.
2018, spis. zn. 3751/ZP/18/MASL, a které nabylo právní moci dne 5. 11. 2018.

Cena části díla
celkem bez DPH: 1 997 824,66
Celkem DPH: 419 543,18
Cena části díla včetně DPH: 2 417 367,84

„Mšeno — ul. Růžová, obnova vodovodu“ podle povolení změny stavby, které vydal
Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí a zemědělství, dne 21. 3. 2019, č.j.
1404/ZP/19/MASL.

Cena části díla
celkem bez DPH: 770 196,87
Celkem DPH: 161 741,34
Cena části díla včetně DPH: 931 93  8,21



11“ z 1
3.5. „Mšeno — ul. Boleslavská, obnova vodovodu“ podle sdělení, které vydal Městský úřad

Mělník, odbor životního prostředí a zemědělství, dne 3. 7. 2019, č.j. 3277/ZP/19/NIV1,
a dle kterého stavba nepodléhá stavebnímu povolení.

Cena části d í la
celkem bez DPH dle SoD: 1 537 459,83
celkem bez DPH dle dodatku č .  2 ZL 1/2021 : - 123 148 67_
celkem bez DPH: 1 414 311,16
Celkem DPH: 297 005,34
Cena části díla včetně DPH: 1 711 316,50

Clánek 2 .
Závěrečná ujednání

2.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R—499/20 (Mšeno,  ul .  Boleslavská,  Růžová -
vodovod a kana l i zace ) ,  uzavřené dne 25.  11. 2020 se nemění.

2.2 Tento dodatek smlouvy o dílo č .  R-499/20 (Mšeno ,  u l .  Boles lavská ,  Růžová - vodovod
a kanal izace) ,  uzavřené dne 25. 11. 2020, vstupuje vplatnost i účinnost dnem podpisu
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě povinnosti uveřejnění je účinnost
podmíněna uveřejněním v registru smluv.

2.3 Dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. R-499/20 (Mšeno,  ul .  Boles lavská ,  Růžová
— vodovod a k a n a l i z a c e ) ,  uzavřené dne  2 5 .  11 .  2 0 2 0 .

2.4 Tento dodatek má 4 strany a je sepsán ve 3 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
stejnopise.

V Kladně dne . . . . .  19411- 2021

Objednatel :

VOdámY Kl dno — Mělník  a.s.

V Mělníku dne . . . . . .1.1.10, 2021

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

n n n n n n n n

Petr Neumann
jednatel

Ing. JOSe _
ředitel společnosti

v Mšené dne.!flžď—OH

Objednatel:
Město Mšeno

Ing. Martin Mach *
starosta města




